
SMLOUVA O DILO - dodatek č.l

Hala na sklad soli v Protivanově" - proiektová dokumentace

Smluvní strany

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen ,,SSOK"),
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 0lomouc,
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399 DIČ: CZ70960399
DS: ur4k8nn Telefon: 582 406 000

w'ugv.ssok.cz e-mail: sujih@ssok.cz

a

Z h o t o v i t e l: Stavtes s.r.o.

se sídlem: Tylova 1698/3, 796 0l Prostějov
kontaktn?í adresa: Tylova 1698/3, 796 0l Prostějov
zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 504
zastoupen: Ing. Ivo Klíěem, jednatelem
IČO: 00351024 DIČ: CZOO351024
Telefon: 582 340 913 e-mail: stavtespv@volny.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Prostějov
Číslo účtu: 9589110237/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Sííana l (celkeiií 2)

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č . l

Hala na sklad soli v Protivanově“ - projektová dokumentace

Smluvní strany

O b j e d n a t e l :  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“),
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc,
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DS: ur4k8nn
www.ssok.cz

DIČ: CZ 70960399
Telefon: 582 406 000
e-mail: sujih@ssok.cz

a

Z h o t o v i t e l :  Stavtes s.r.o.
se sídlem: Tylova 1698/3, 796 01 Prostějov
kontaktní adresa: Tylova 1698/3, 796 01 Prostějov
zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 504
zastoupen: Ing. Ivo Klíčem, jednatelem
IČO: 00351024 DIČ: CZ00351024
Telefon: 582 340 913 e-mail: stavtespv@volny.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Prostějov
Číslo účtu: 9589110237/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Strana 1 (celkem 2)



1. Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoiiík, ve znění pozdějších předpisů (dále jeii ,,občanský zákoník"), tento dodatek č. 1 ke smlouvě o
dílo:

Mění se a doplňuje

2. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo Objednateli nejpozději do 28.2.2022.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je žádost o prodlouženf termínu předání projektu stavby.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Olomouci dne 27,?01. 2022 V Prostějově dne: l l -01- 7027

Ing. Ivo Klíč
jednatel společnosti

Sííana 2 (celkem 2)

1. Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento dodatek č.l ke smlouvě o
dílo:

Mění se a doplňuje

2. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo Objednateli nejpozději do 28.2.2022.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.l je žádost o prodloužení termínu předání projektu stavby.

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

V Olomouci dne 2 7. ' 01. 2022 V Prostějově dne: £ j -Qj- 2022

Ing. Ivo Klíč
jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)



tl

m
shmůmě- '€wbM swá. S u. STAVTES, Stavebně- technická spol. s r.o. Prostěiov

Tyloval698/3, 79601 Prostějov
tel./fax 582 340 913 /

email:stavtespv@volny.cz, 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Lipenská 753/120
Olomouc

Věc: Žádost o prodloužení termínu předání projektu stavby

Žádáme Vás o prodloužení termínu předání projektové dokumentace na akci :
Hala na sklad soli v Protivanově

Termín ve smlouvě o dílo dle čl. 2 je 31. 1. 2022.
Žádáme o prodloužení termínu plnění o 1 měsíc, tj. do 28. 2. 2022

Důvodem jsou souvislosti s koronavirovou pandemií, které ovlivnily pracovní vztahy a
také delší termíny při vydávání stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a správců
sítí k projektové dokumentaci stavby.

Ing. Ivo Klíč - jednatel

V Prostějově
10. 1 2022

Teljfax 582.i340913 DIČ cz0035í024 KB-Prostějov 9589110237/0100

STAVTES, Stavebně- technická spol. s r.o. Prostějov
Tylova 1698/3, 796 01 Prostějov
tel. /fax 582 340 913 /
email:stavtespv@volny.cz, 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Lipenská 753/120
Olomouc

Věc: Žádost o prodloužení termínu předání projektu stavby

Žádáme Vás o prodloužení termínu předání projektové dokumentace na akci :
Hala na sklad soli v Protivanově

Termín ve smlouvě o dílo dle čl. 2 je 31. 1. 2022.
Žádáme o prodloužení termínu plnění o 1 měsíc, tj. do 28. 2. 2022

Důvodem jsou souvislosti s koronavirovou pandemií, které ovlivnily pracovní vztahy a
také delší termíny při vydávání stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a správců
sítí k projektové dokumentaci stavby.

Ing. Ivo Klíč - jednatel

V Prostějově
10. 1. 2022

DIČ cz 00351024 KB-Prostějov 9589110237/0100Tel./ fox 582/340913




